[image: image1.png]

                                                      ПРОЕКТ
                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е
от «___»__________ 2014г.                                                                                               № _______

п.г.т. Новоаганск

Об установлении границы территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом городского поселения Новоаганск, в целях оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории городского поселения Новоаганск,

Совет депутатов городского поселения Новоаганск

Решил:

1. Установить границу территории, на которой может быть создана народная дружина поселения – граница муниципального образования городское поселение Новоаганск.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С.Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                            Е.Г.Поль